
ió(o
(o§o\,l
O
NJ
O
NJ

-
_
_
-_
-E
I
E

-
--II

---
-
--I

-
--I

--
-In

----E

--r
-
----IE
I
I
n
I

-II
-I
-
I

I

-II

--

Toto pojiŠtěnl ce řÍdí VŠeobecnýml pojlstnýml podmlnkaml pro pojlŠtění majetku a odpovldngsť VPPMo.P-o il2a2o @álelen VFFMo_P.) a ujodnáníml iéto poJl8tnósmlouW

počet žáků/studentů

počet učitelů/trenérů/vedoucích

q

osob ProfiPlán číslo 4585577379

Generali Česká pojiŠtbvna a.s., Spá|ená 75/Í6, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČo: 452 72 956, Dlč: C269900l273, je zapsaná v obchodnim rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, sPis. zn. B 1464, člen skupiny eenerali,,.p"áná u italském registru pojištbvacích skupin, vedeném lvAss, podčíslem 026 (dále jen ,,pojišťovna")

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

adresa sídla _ ulice, číslo popi.
44795084

Na Pankrácl 16581121 Praha 4

titul, iméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

l ZDENEK DUBEN

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

635691 1 6

+420 605 178148

Stará cesta 5251 Jihlava
t]-

e_mait 
I zdenek.duben@generaliceska.cz

l Základní Škola a Mateřská Škola Havlíčkúv Brod, Wolkerova 2941, dále jen zŠ a MŠ Wotkerova 294í, H.Brod
,zapsán I v Zřizovací listina rejstříku Město HavlíčkŮv Brod

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

lčo

70910987

Wolkerova 294't Havličkův Brod 1

+420 602 6í0 798"-rui| l r"kr"t.!.t@-ylkerova,cz 
telefon

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotli\^i,ch pojištění uvedeno jinak.

18.04,2023 ve 24:00

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

00:00 hod. '19,04.2022

pořadové 
^..číslo l\azev pojlstenl

Datum účinnosli poiistné*

1 Pojištění obecné odpovédnosti 1g,o4.2o22 94 349 Kč
- Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přrážkách dle Vyúčtování pojistného.

celkové pojistné za dobu trvání pojištění (ednorázové pojistné) 94 349 Kč

GeneraliČeskápojiŠťovnaa.s',spálená75/16,NoVéMěsro'11oo0Prahar,rčo.+siiió
B 1464, Člén skuplny Generali, zapsané v itálskóm régistru pojiŠťovácich skupin, u.o.nem ŇÁŠŠ, poá eiJě. ozo, Kontaktni údaje: P. o. BoX 3o5, 659 05 Bíno, M.g€noraliGska.c

'Pojistná smlouva
al=ďŇ.

GENERALI
čfsM POIfšŤ(nN^

Vázaný zá§tupcé (Vz)

lČo

PsČ

lčo

Psč

F86oa

obchodní íirma

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH

Přehled

1.





POJlŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOST| Kód produktu: DMO 01 / 2
í.2. Pojištěný předmět činnosti

Í. 2. 1. PojiŠtěnl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ZŠ a MŠ Wolkerova 2941, H.Brod nahradit škodu či újmu vznikloujinému v souvislosti s Činnostmi VykonáVanými na základě: zf,zovaci listina ze dne 1.'12.201o,která/ýje nedílnou součástí této pojistné sm|ouvy a trioripli prnonu.

PojiŠtění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba dráŽních hnacích vozidel a dráŽních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým zPŮsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodňocování a ničení zbraní a střeliva, Nákuf á prodej,
PŮjČovánÍ, vývoj, rn/roba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, piepravajzhenoonocování a ničeni bezpečnostního materiálu, provádění pyótecnniót<eno
PrŮzkumu, lVztum, vrioj, vrýroba,.ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, rniróba, opravy, úpravy, pieprava, nar<li, |áá;,-|o;eovani,U§choVáVánÍ, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půičwáni, vyvo1, vyrooa,-opíauý, tprávý, usónovavani, sxiadováni, prbpiava, '' '

znehodnocování a ničení bezpečnostního matedálu. i když jsou uvedený v §rislusnám opíavneni.

í. 3. Princip pojištění

1.3. Í. Ujednává se, Že předpokladem vzniku práva na po.iistné plněníjsou podmínkystanovené včlánku 2í
v rozsahu ujednaném ke dni Vzniku škody či újmy (loss occurrence).

bodu 2 VPPMo-P. Pojišťovna poskytn6 pojistné plnění

í,4. Roz§ah pojlštění

PojiŠtění se sj€dnáVá pro pojistná nebezpeČÍ uvedená v Článku 2í bodu í, 2, 4, 5, 6 á 7 VPPMo-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek,

Rozsah pojištění / poJistné nebezpečl Llmit l sublimit
pojistného plnění

20 000 000 Kč

Spoluúčast Územnírozsah

Základnl rozsah Včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem 0Kč Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a UžíVané í00 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životnim prostředi 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V1 03 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresni náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč í 000 Kč Česká repub|ika

'l. 5. Smluvní ujednání, doložky

í. 5. 1. Doložka w0 Čisté íinanční škody
odchylně od Článku 2l bodu Í VPPMo-P se ujednávé, Že pojiŠtěnÍ se wtahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu Vzniklou třetí osobě jinak než při ubliženína zdravi nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, žtrátou nebo odcizením nmotné věii, kterou má tato osoba ve vlastnictvi nebo v užívání.
P9jiŠtěnÍ v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsóbenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem \rzniku práVa na pojistné plněnÍ V rozsahu tohoto ujódnání je, že došlo ke vzniŘu škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvánl
P_ojiŠtěnÍ v souvislosti s pojištěnou, činností či vztahy z této činnosii vyptývájíclmi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, Že pojiŠtěnÍ Čistých ÍinanČnÍch Škod v rozsahu této dolÓžký sé \rztahuje i na případ pávinnosti po,iištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spoČÍVající V nákladech na montáŽ, umÍstění nebo položení bezvadných náhradnicň rn7rout<ů náhradou za vadné; musí se vždyjednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) na§talé v dŮsledku toho, Že věc vzniklá spojením, smisenÍm nebo zpracováním s vadným výrobkem Vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšihozpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;

_ e) sPoČivajicí v uŠlém zisku, kteryije následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.
Pojištění v rozsahu této doložky se Však nevztahuie na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením sé sp|něním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) \rzniklou pR obchodování s cennými papíry;
d) zpŮsobenou pojiŠtěným jako_ Členem statutárního orgánU nebo kontrolniho orgánu ,iakékoliV obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s Čerpáním Či p,řípravou Čerpáni jakýchkoli dotací a gran-tů, nóbo v souvislosti s oiganizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast Ve výběrovém řízení nebo Veřejných zakázkách;
f) Vzniklou V souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou V souvislosti se spráVou datorných schránek třetích osob;
h) zpŮsobenou urČením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě Škody zpŮsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušiý zisk Vzniklý iinák, než následkem [řerušení provozu třetí osoby v důsledku vadyuýrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2. Do|ožka W23 Věcl přévzaté a užívané
OdchYlně od ustanovení Článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které PojiŠtěný uŽÍvá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným,.|ež mají být předmétem jbho závazku,
Pokud.není uvedeno V této poji§tné smlouvě jinak, pojiŠtění v rozsahu iéio dolózt<ý se nevztánirle na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kunj,ml (rozvážkové) s|užby.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zalížením nébo chybnouobsluhou;
b) uzniklé na hmotných Věcech převzatých v rámci přepravních smluvi
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité Věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sponovních lótajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
f) motoro\^ich vozidlech VČetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 3. Doložka V99 Štoay na životním prostředí
OdchYlně od ustanovení Článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.pojlšťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu pňměřených nákladů na zamezeni, odstraněňí, neutralizování,jakéhokoliv úniku, výtoku, šíúln;b;
vypouŠtění nebezpeČných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 

)

q

§Čtsto poltstné smtouvy: 4585577379 stav ke dni: 22.03.2022 stfana 2 z 4





Vedle obecných Výluk z PoiiŠtění uvedených Ve VPPMO-P se po.jištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinno§t pojištěného nahradit škodu či újmu:a) wniklou dŽbou Či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období Válřy či mimo ně;
b) Vzniklou pŮsobením elektriokých nebo magnelickýcň poú nebo eléKromagnelickýchzáření.,
c) vzniklou poŠkozením přirozeného stavu nebo podmínek pŮdy, vzduchu, oi..ousijiutanoroliv vodního toku nebo vodních ploch, ílory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nóbezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekolo§ické zátěže;
f) VznikloUVdŮsledkuŠPatnéhotechnickéhostavu,nedostatečnénebo-vadněprovedenéúdžbyneboporušeníobecnězávaznýchnoremaopatřenívydaných
k lomu oPráVněnými orgánY, P9ktd j9to PoruŠení bylo nebo muselo být známé bojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovnikům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) moŽnost jejíhoŽ vzniku nemohla bfi odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav Vědeckých a technických poznatků neumožňoval.pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článŘu 5 vppMo-p, má tyto póvinnosti:

^a) 
povinnost oznámit pojišťovně, Že nastala Škodní událost ve smyslu člániu s uoaú t písm. f vppMo_p, je poiistník nebo pojištěný povinen splnit do2 Pracovních dnŮ ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo sg mohl dozvědět. poxúo tat< neueini, vyjtávirlá se poliitcný ňebezpéei sanxce uveáánev článku 5 bodu 4 VPPMo-| (právo pojištbvny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) PojiŠtěný má Povinnost dohodnout se s pojiŠťovnou poié, co nastala'škodní udáíost, na osobě odbornika kteni,bude přizván k prováděni prací naodstraňování následkŮ ŠkodnÍ_události a k připadnému vypracování znaleckého posud'ku. Pokud tak pojištěný nóueiňij povoří odbornika bez souhlasupojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

í. 5.4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujgln_avg se, Že odchYlně od Článku 23.bodu 8 VPPMO-Pjsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnostipoiištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve l4j,znamném vltanu k polisten'ému.

1. 5. 5, Doložka V111 Regresní náhrady
U,iednává se, Že PojiŠtěnÍ se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protipráVního jédnání po,iištěného,
PojiŠtění se dále Vzlahujé i na regresní náhradu dávek nemocenského poiištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledkuzaviněné_ho protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo'správnim árganeú.
Toto PojiŠtění se vŠak vŽahuje.jen na PříPady, kdy zaměstnanci pojištěného vznikloirávo na po,iistné plnění z pojištění odpovědnosti pň pracovním úrazu nebonemoci z Povolání, za předPokladu, že v době trváni pojištění došló k pracovnímu úiazu nero uýu zii§tena nemo'c z pÓ""r!"i.
,l. 5. 6. Do|ožka V1í2 Nemajetková újma
OdchYlně od Článku 21 bodu 1 a.článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:a) nemajetkovou Újmu zPŮsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která ;ňikla jinak, než pÉi untizéni na zdráví nebo usmrceni;
. , b) ne.ma|etkovou Úimu zpŮsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost poiiStOner,b nahradit nemájetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneuZivaňíni;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 vppMo-p platí přiměřeně i pro toto pojištění,

POJlŠTĚNÍOBE ODPOVĚDNOST| Kód produktu: DMO 01 /2

1.5. 7. Zvláštní uJednání
1, 5,7, 1, Pro případ povinnosti pojiŠtěného nahradit Škodu Vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednáVá spoluúčast Ve Výši 500Kč.

í.6. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

í34 784 Kč

40 435 Kč

Společná a závěrečná ustanovení
1. pojistníkprohlašuje,žeJeseznámenasouhlasísezmocněnímazproštěnimmlčenlivostidlepříslušnýchvšeobecnýchpojistnýchpodmínek.Nazákladě

_ zm_ocnění uděluje pojistnÍk solhlasy uvedené V tomto odstavci rovněž jménem Všech pojištěných.
2. Pojistník prohlaŠuje, Že byl informován o zpracováníjím sdělených osobních údajů a ie 'podónosti 

týkajlcí se osobnlch údajů jsou dostupné nawww,oeneraliceska.czlochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodnJch místech pojištbvny. Poiistník sďzavazule, že v tomto rózšahu informuje i pojištěné. Dále sezavazuje, že pojišt'ovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.
3, odpovědipojistníkanadotazypojiŠťovnyatldajejimuvedené.utohotopojišiěnísepovažujízaodpovědinaotázkytýkajícísepodstatnýchskutečností

rozhodných Pro ohodnocení rizika. Pojistnik uzavřením této pojistné smlbuvy potvzŮle ;e;icil úplnoit a pravdivost.4. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvzuje, že:
- pojiŠťovně/pojiŠt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouw sdělil Všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplnězaznamenány a žádné další nemá,
- po.jiŠ_těni odpovÍdá jeho pojistným poŽadavkŮm a ieho pojistnému zá,imu a zároveň prohlašu.ie, že mu byly po.jistitelem/pojišťovaclm zprostředkovatelem úplně,jasně, srozumitelně a \^/stižně zodpovězeny všechny jehó dotazy ke-sjednávanému pojištěňí,
- jsou vŠechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, souóasné pbtvzule, že v případě, kdy odpovědi nenapsal Vlastnoručně, ověřil je.iich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné.smlouvě a v pojistných podmlnkách a ie si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky
_ Fqpr. zénik poiištění, snížení nebo odmítnutí po,jistnéhoplnění).'
5, PojistnÍk bere na vědomÍ, Že byla-li pojistná smlouva uzavřena iormou obchodu na dálku, má právo bez udánídůvodu odstoupit od pojistné smlouvy Ve lhůtěČtrnácti dn_Ů ode dne jejího uz_avření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínŘy, pókud k tomuto soeteni áqoe na jeho žádost po uzavření smlouvy.V těchto PříPadech VratÍ PojiŠt'ovna pojistníkovi bez zbytečnéhó odk|adŮ, néjpozd'ěli však áo'třiceti dnů ode dne, ray sJ oostolpeni stane iičinným, záplacene

Pojistné; Přitom má Právo odeďs_tsi, co již z pojištění plnila..Bylo-|i však pojĚtné plnění vyplaceno ve výši přesahujóí výši zapláceného po;istne'trol vái pojistník,
_ PoPřÍPadě pojiŠtěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, kieia přesahu}e záplacené pojiŠtné.
6, Pojistník bere na vědomÍ, Že se mŮŽe s PřÍpadnou stížností obrátit přímo na pojišťovňu, muz" uyuŽtt'"aresu pro doručování Generali česká pojišťovna a.s.,

P. O, BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. ŇedohodneJi se po|isinik s pojištbvnou jinak, stížnosii sL vyňzují
PÍsemnou formou. V PřÍPadě, Že není Pojistník spokojen s vyřízenírňŠtížnosti, s vyřízenim nesouhlasí nebó neonažei reakci ná svoji stížnost, mÉ sdobrátit nakancelářombudsmana Generali České pojiŠťovny a.Š, se siížností se lze také obiátit na českou národní uanr<u, Ňa priŘopě 2s, 115 03 Praha í (WWW.cnb.óz).7. smluvní stranysedohodly,žepokudtatosmlouvapodléhápovinnosti uveřejnění podlezákonač.34o!2o,15sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnosti něktenich
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisku smluvi, je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinón uveře,init pojistnik, á tá ve |hůtě
a zPŮsobem stanov€ným tímto zákonem, Pojistník je povinen be}odkladně infbrmovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru sálu; z'pravoů oo aatove
schránkY. Pojistník je Povinen.zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty'vóškere informace, rteré sá dlb zákonJe. tooltggs šb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (předevŠim se jedná o osobní úda,ie_a obchodní tajemsrvi pojištbvny, pňóemž za obchodní tajemství po;istovná póváiu;e
zejména Údaje o Pojistných Čéstkách; o zabezpečení ma,ietku; o bonifikaci za škodni průběh; Ó obratÚ'ťlienta, ze kterého ie stanovena'výše pojisňého;
o sjednaných limitech/sublimitech Plnění a rnýši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajistí_li pojistníŘ uveřejněni teto irňĚuvý 1vČ. vsecnjejich dodatkŮ) Podle Předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jéjího uzavřeni, je oprávněná tuto smlouvŮ 1vč. vsecn ;ejicrr dodatků) uu"Éelnii

EČísto polistné smlouvy: 4585577379
:

stav ke dni: 22.03.2022 Stlana 3 z 4

Generali,Česká pojiŠťovna a.s., spálená 75116, NoVé Měslo, 1 1o oo Praha 1, lČo: 452 72 956, Dlč: CZ699001273, je zapsaná V obchodnim r€jstřiku Vedeném Městským souo". uTÁ spis. zn





pojiŠťovna. V lakovém případě pojistnik rnýslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluV. Je_li pojistník osobou odlišnou
od PojiŠtěného, Pojistník potvrzuje, Že pojištěný dal rnýslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejióh doČatků) v registru smlŮv, Uverejnění
nepředstaVuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny,

8. PojistníkneboněktenýzpojiŠtěnýchnesplňujevsouvislosti spojistnýmodvětvímuvedenýmvčásti Bbodu3,8,9, 10, 13nebo,16přílohyč. 1kzákonu
Č,27712009 Sb., o pojišťovnictvl, veznění pozdějších předpisů, minimálně 2ze3níže uvedených limitú:

- čistý obrat min. 12 B00 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 1 55 000 000 Kč),
- průměrný roční stav zaměstnanců min.250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- lnformace o pojišťovacím zprostředkovateli
- lnformační dokument o pojistném produktu
- předsmluvní informace

- Záznamzjednání

PojislnÍk prohlaŠuje, Že Se s obsahem VŠech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsoU nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojislné smlouVy jsou následujicí dokUmenty:
- vPPMo-P-02l2o20
- sazebník administrativních poplatků

- znzovací llsiina

Pojistník prohlaŠu|e, Že se s obsahem Uvedených dokumentŮ, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a.ie srozuměn s tím, že se smluvní Vztah
řídí rovněŽ těmito dokumentY, z nichŽ pro shany vyplývají práva a povinnosii (dokumenty málí stelnou právní závaznost, jako je závaznost po;isiné smlouvy1. .tato
Pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné sm|ouvy včetně uvedenýcn polistnlicn pódmínek.

Dále Pojistník PotVžUje, Že mu výŠe uvedené dokumenty, tj, piedsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
V dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, ktený si zvo|il.

Tato Pojistná smlouva mŮže blit měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky,
Tato pojiStná smlouva je Vyhotovena ve 2 stejnopisech, 2 nichž jeden obdÉí pojistník, jeden pojištbvna.
SmluvnÍ strany prohlaŠujÍ, Že si pojistnou_smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich Vůle, určitě a srozumitelně,
že neby|a uzavřena v tísni ani za jinak Iednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy mÍsto Havlíčkův Brod

ZŠ a MŠ Wolkerova 294í, H.Brod

osoba zastupující pojistnika
Mgr. Miloš Fikar, ředitel

zdeněk oUBEN
531500305, lČo: zdonňk Dubon

Podpis zástupce Generali České pojištbvny a.s. oprávněného k uzavření této
smlouVy

C|'"

teřská škola
Dict<ův Brod.
{kerova 2941
lČo 709 10 987 (7)

H6§ian W6očinB
!,r,utteto"o námós1{ '1963, 5B0 01 Havlíčkův Brod

§

§Č'.'o po1'",no 
".'ouvy: 

4585577379 stav ko dni: 22.03.2022 slla|]a 4 Z 4

a závěrečná ustanovení

Podpis zastupujícího




